
BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2023

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

100,569.37 96,972.617,365.49 0.00 10,962.25 0.00107,934.86Efectivo y Equivalente de Efectivo111 96,972.61

100,569.37 96,972.617,365.19 0.00 10,961.95 0.00107,934.56Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal11103 96,972.61

100,569.37 96,972.617,365.19 0.00 10,961.95 0.00107,934.56Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD1110301 96,972.61

0.00 0.000.30 0.00 0.30 0.000.30Banco Central del Ecuador Fondos de Prestamos y Donaciones - TE11104 0.00

0.00 0.000.30 0.00 0.30 0.000.30Banco Central del Ecuador Fondos de Prestamos y Donaciones - TE1110401 0.00

6,964.06 4,583.468,473.24 0.00 10,853.84 0.0015,437.30Anticipos de Fondos112 4,583.46

5,959.06 4,583.468,406.40 0.00 9,782.00 0.0014,365.46Anticipos a Servidores Publicos11201 4,583.46

0.00 0.001,634.58 0.00 1,634.58 0.001,634.58Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101 0.00

60.59 690.295,550.67 0.00 4,920.97 0.005,611.26Anticipos de Remuneraciones Tipo B1120102 690.29

5,898.47 3,893.171,221.15 0.00 3,226.45 0.007,119.62Anticipos de Remuneraciones Tipo C1120103 3,893.17

1,005.00 0.000.00 0.00 1,005.00 0.001,005.00Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios11205 0.00

0.00 0.0059.31 0.00 59.31 0.0059.31Anticipos por Obligaciones de Otros Entes Publicos11207 0.00

0.00 0.0059.31 0.00 59.31 0.0059.31Otros Anticipos por Obligaciones de Otros Entes Publicos1120799 0.00

0.00 0.007.53 0.00 7.53 0.007.53Debitos Indebidos11223 0.00

119,458.72 101,784.680.00 0.00 17,674.04 0.00119,458.72Cuentas por Cobrar113 101,784.68

76,500.00 63,750.000.00 0.00 12,750.00 0.0076,500.00Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes11318 63,750.00

32,379.92 27,455.880.00 0.00 4,924.04 0.0032,379.92Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion11328 27,455.88

1,465.31 1,465.310.00 0.00 0.00 0.001,465.31Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado11381 1,465.31

1,465.31 1,465.310.00 0.00 0.00 0.001,465.31Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado - Compras1138101 1,465.31

9,113.49 9,113.490.00 0.00 0.00 0.009,113.49Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores11398 9,113.49

0.00 9,113.4930,711.24 0.00 21,597.75 0.0030,711.24Deudores Financieros124 9,113.49

0.00 0.002,300.00 0.00 2,300.00 0.002,300.00Anticipos de Fondos de Anos Anteriores12497 0.00

0.00 0.002,300.00 0.00 2,300.00 0.002,300.00Anticipos  por  Devengar  de  Ejercicios  Anteriores  de  GADs  y  Emp1249707 0.00

0.00 9,113.4928,411.24 0.00 19,297.75 0.0028,411.24Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores12498 9,113.49

1



BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2023
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CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS
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ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

0.00 9,113.4928,411.24 0.00 19,297.75 0.0028,411.24Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores1249801 9,113.49

88.90 91.4824.79 0.00 22.21 0.00113.69Activos Diferidos125 91.48

88.90 91.4824.79 0.00 22.21 0.00113.69Prepagos de Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos - Corrientes12531 91.48

88.90 91.4824.79 0.00 22.21 0.00113.69Prepagos de Seguros1253101 91.48

147.95 0.000.00 0.00 147.95 0.00147.95Inventario para Consumo Corriente131 0.00

147.95 0.000.00 0.00 147.95 0.00147.95Inventario de Bienes de Uso y Consumo Corriente13101 0.00

147.95 0.000.00 0.00 147.95 0.00147.95Inventario de Materiales de Oficina1310104 0.00

0.00 0.00118,707.08 0.00 118,707.08 0.00118,707.08Propiedad, Planta y Equipo de Administración141 0.00

0.00 0.0015,206.14 0.00 15,206.14 0.0015,206.14Bienes Muebles14101 0.00

0.00 0.006,601.41 0.00 6,601.41 0.006,601.41Mobiliarios1410103 0.00

0.00 0.001,147.18 0.00 1,147.18 0.001,147.18Maquinarias y Equipos1410104 0.00

0.00 0.007,100.59 0.00 7,100.59 0.007,100.59Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1410107 0.00

0.00 0.00290.00 0.00 290.00 0.00290.00Bienes Artisticos y Culturales1410108 0.00

0.00 0.0066.96 0.00 66.96 0.0066.96Partes y Repuestos1410111 0.00

0.00 0.00111,910.05 0.00 111,910.05 0.00111,910.05Bienes Inmuebles14103 0.00

0.00 0.001,049.50 0.00 1,049.50 0.001,049.50Terrenos1410301 0.00

0.00 0.00110,860.55 0.00 110,860.55 0.00110,860.55Edificios, Locales y Residencias1410302 0.00

0.00 0.000.00 8,409.11 0.00 8,409.110.00Depreciación Acumulada14199 8,409.11

0.00 0.000.00 935.05 0.00 935.050.00Depreciación Acumulada de Edificios, Locales y Residencias1419902 935.05

0.00 0.000.00 1,610.44 0.00 1,610.440.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1419903 1,610.44

0.00 0.000.00 188.11 0.00 188.110.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904 188.11

0.00 0.000.00 5,360.71 0.00 5,360.710.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1419907 5,360.71

0.00 0.000.00 294.92 0.00 294.920.00Depreciación Acumulada de Bienes Artísticos y Culturales1419908 294.92

0.00 0.000.00 19.88 0.00 19.880.00Depreciación Acumulada de Partes y Repuestos1419911 19.88
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

0.00 0.001,210.35 0.00 1,210.35 0.001,210.35Propiedad, Planta y Equipo de Producción142 0.00

0.00 0.001,915.19 0.00 1,915.19 0.001,915.19Bienes Muebles14201 0.00

0.00 0.001,299.20 0.00 1,299.20 0.001,299.20Mobiliarios1420103 0.00

0.00 0.00180.00 0.00 180.00 0.00180.00Maquinarias y Equipos1420104 0.00

0.00 0.0099.99 0.00 99.99 0.0099.99Herramientas1420106 0.00

0.00 0.00336.00 0.00 336.00 0.00336.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1420107 0.00

0.00 0.000.00 704.84 0.00 704.840.00Depreciación Acumulada14299 704.84

0.00 0.000.00 226.20 0.00 226.200.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1429903 226.20

0.00 0.000.00 47.25 0.00 47.250.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1429904 47.25

0.00 0.000.00 23.44 0.00 23.440.00Depreciación Acumulada de Herramientas1429906 23.44

0.00 0.000.00 407.95 0.00 407.950.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1429907 407.95

6,774.00 0.00120,807.27 0.00 127,581.27 0.00127,581.27Bienes de Infraestructura143 0.00

6,774.00 0.00120,807.27 0.00 127,581.27 0.00127,581.27Obras de Infraestructura14301 0.00

6,774.00 0.0072,657.91 0.00 79,431.91 0.0079,431.91Infraestructura de Urbanismo y Regeneramiento1430104 0.00

0.00 0.0048,149.36 0.00 48,149.36 0.0048,149.36Obras Públicas de Transporte y Vías1430105 0.00

6,774.00 6,774.000.00 0.00 0.00 0.006,774.00Inversiones en Obras en Proceso151 6,774.00

6,774.00 6,774.000.00 0.00 0.00 0.006,774.00Obras de Infraestructura15151 6,774.00

6,774.00 6,774.000.00 0.00 0.00 0.006,774.00Infraestructura de Urbanizacion y Embellecimiento1515104 6,774.00

57,985.02 57,985.020.00 0.00 0.00 0.0057,985.02Inversiones en Programas en Ejecucion152 57,985.02

6,255.00 6,255.000.00 0.00 0.00 0.006,255.00Remuneraciones Basicas15211 6,255.00

6,255.00 6,255.000.00 0.00 0.00 0.006,255.00Remuneraciones Unificadas1521105 6,255.00

1,040.00 1,040.000.00 0.00 0.00 0.001,040.00Remuneraciones Complementarias15212 1,040.00

520.00 520.000.00 0.00 0.00 0.00520.00Decimotercer Sueldo1521203 520.00

520.00 520.000.00 0.00 0.00 0.00520.00Decimocuarto Sueldo1521204 520.00

3



BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2023

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

737.71 737.710.00 0.00 0.00 0.00737.71Aportes Patronales a la Seguridad Social15216 737.71

737.71 737.710.00 0.00 0.00 0.00737.71Aporte Patronal1521601 737.71

355.00 355.000.00 0.00 0.00 0.00355.00Indemnizaciones15218 355.00

355.00 355.000.00 0.00 0.00 0.00355.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones1521807 355.00

4,067.80 4,067.800.00 0.00 0.00 0.004,067.80Servicios Generales15232 4,067.80

1,787.50 1,787.500.00 0.00 0.00 0.001,787.50Espectaculos Culturales y Sociales1523205 1,787.50

2,280.30 2,280.300.00 0.00 0.00 0.002,280.30Servicio de Alimentacion1523235 2,280.30

2,056.21 2,056.210.00 0.00 0.00 0.002,056.21Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones15234 2,056.21

2,056.21 2,056.210.00 0.00 0.00 0.002,056.21Gastos en Infraestructura1523417 2,056.21

4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.004,000.00Arrendamientos de Bienes15235 4,000.00

4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.004,000.00Arrendamiento de Maquinaria y Equipos1523504 4,000.00

816.62 816.620.00 0.00 0.00 0.00816.62Inventarios de Bienes de Uso y Consumo para Inversión15238 816.62

271.68 271.680.00 0.00 0.00 0.00271.68Materiales de Oficina1523804 271.68

74.94 74.940.00 0.00 0.00 0.0074.94Materiales de Aseo1523805 74.94

470.00 470.000.00 0.00 0.00 0.00470.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1523811 470.00

19,328.34 19,328.340.00 0.00 0.00 0.0019,328.34Acumulacion de Costos en Inversiones en Programas en Ejecucion15292 19,328.34

19,328.34 19,328.340.00 0.00 0.00 0.0019,328.34Aplicación a Gastos de Gestión15298 19,328.34

250.00 250.000.00 0.00 0.00 0.00250.00Depositos y Fondos de Terceros212 250.00

250.00 250.000.00 0.00 0.00 0.00250.00Fondos de Terceros21203 250.00

95,807.32 98,309.670.00 0.00 0.00 2,502.3595,807.32Cuentas por Pagar213 98,309.67

60,657.68 61,476.820.00 0.00 0.00 819.1460,657.68Cuentas por Pagar Gastos en Personal21351 61,476.82

34,294.24 34,294.240.00 0.00 0.00 0.0034,294.24C x P Gastos en Personal - Liquido2135101 34,294.24

4,267.54 4,658.010.00 0.00 0.00 390.474,267.54C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103 4,658.01

4,341.69 4,738.940.00 0.00 0.00 397.254,341.69C x P Gastos en Personal - IESS Patronal2135104 4,738.94
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2023

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS
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ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

1,284.89 1,284.890.00 0.00 0.00 0.001,284.89C x P Gastos en Personal - IESS Fondos de Reserva2135106 1,284.89

76.75 76.750.00 0.00 0.00 0.0076.75C x P Gastos en Personal - IESS Extension de Salud2135107 76.75

1,618.41 1,649.830.00 0.00 0.00 31.421,618.41C x P Gastos en Personal - IESS Prestamo Quirografario2135108 1,649.83

669.80 669.800.00 0.00 0.00 0.00669.80C x P Gastos en Personal -  Fondos de Reserva2135109 669.80

3,481.93 3,481.930.00 0.00 0.00 0.003,481.93C x P Gastos en Personal - Decimotercer sueldo2135110 3,481.93

3,802.43 3,802.430.00 0.00 0.00 0.003,802.43C x P Gastos en Personal - Decimocuarto sueldo2135111 3,802.43

6,820.00 6,820.000.00 0.00 0.00 0.006,820.00C x P Gastos en Personal - Vacaciones no gozadas2135112 6,820.00

1,198.08 1,438.560.00 0.00 0.00 240.481,198.08Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo21353 1,438.56

1,198.08 1,438.560.00 0.00 0.00 240.481,198.08C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedor2135301 1,438.56

127.40 127.400.00 0.00 0.00 0.00127.40Cuentas por Pagar Otros Gastos21357 127.40

127.40 127.400.00 0.00 0.00 0.00127.40C x P Otros Gastos - Proveedor2135701 127.40

3,140.90 3,732.180.00 0.00 0.00 591.283,140.90Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes21358 3,732.18

7,536.26 8,387.710.00 0.00 0.00 851.457,536.26Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion21371 8,387.71

5,575.03 6,322.530.00 0.00 0.00 747.505,575.03C x P Gastos en Personal para Inversion - Liquido2137101 6,322.53

685.29 737.710.00 0.00 0.00 52.42685.29C x P Gastos en Personal para Inversion - IESS Aporte Patronal2137108 737.71

628.44 679.970.00 0.00 0.00 51.53628.44C x P Gastos en Personal para Inversion - IESS Aporte Personal2137109 679.97

482.50 482.500.00 0.00 0.00 0.00482.50C x P Gastos en Personal para Inversion - Decimotercer sueldo2137111 482.50

165.00 165.000.00 0.00 0.00 0.00165.00C x P Gastos en Personal para Inversion - Decimocuarto sueldo2137112 165.00

10,940.63 10,940.630.00 0.00 0.00 0.0010,940.63Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion21373 10,940.63

10,940.63 10,940.630.00 0.00 0.00 0.0010,940.63C x P Bienes y Serv. Inversion - Proveedor2137301 10,940.63

6,774.00 6,774.000.00 0.00 0.00 0.006,774.00Cuentas por Pagar Obras Publicas21375 6,774.00

6,774.00 6,774.000.00 0.00 0.00 0.006,774.00C x P Obras Publicas - Proveedor2137501 6,774.00

1,465.31 1,465.310.00 0.00 0.00 0.001,465.31Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado21381 1,465.31

1,465.31 1,465.310.00 0.00 0.00 0.001,465.31CxP IVA SRI 100% Ley Reformatoria LRTI2138114 1,465.31
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

3,967.06 3,967.060.00 0.00 0.00 0.003,967.06Cuentas por Pagar de Anos Anteriores21398 3,967.06

437.88 0.000.00 437.88 0.00 0.00437.88Emprestitos223 437.88

437.88 0.000.00 437.88 0.00 0.00437.88Creditos Internos22301 437.88

437.88 0.000.00 437.88 0.00 0.00437.88Creditos del Sector Publico Financiero2230101 437.88

3,967.06 0.000.00 6,137.31 0.00 2,170.253,967.06Obligaciones de presupuestos Clausurados224 6,137.31

3,967.06 0.000.00 6,137.31 0.00 2,170.253,967.06Cuentas por Pagar del Ano Anterior22498 6,137.31

3,967.06 0.000.00 6,137.31 0.00 2,170.253,967.06Cuentas por Pagar del Ano Anterior2249801 6,137.31

0.00 29,916.830.00 250,807.44 0.00 280,724.270.00Patrimonio Publico611 280,724.27

0.00 29,916.830.00 250,807.44 0.00 280,724.270.00Patrimonio de Gobiernos Autonomos Descentralizados61109 280,724.27

29,916.83 0.000.00 29,916.83 0.00 0.0029,916.83Resultados de Ejercicios618 29,916.83

29,916.83 0.000.00 29,916.83 0.00 0.0029,916.83Resultados Ejercicios Anteriores61801 29,916.83

0.00 108,879.920.00 0.00 0.00 108,879.920.00Transferencias Recibidas626 108,879.92

0.00 76,500.000.00 0.00 0.00 76,500.000.00Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62606 76,500.00

0.00 76,500.000.00 0.00 0.00 76,500.000.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6260608 76,500.00

0.00 2,000.000.00 0.00 0.00 2,000.000.00Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion del Sector Publico62621 2,000.00

0.00 2,000.000.00 0.00 0.00 2,000.000.00De Entidades del Gobierno Autonomo Descentralizado6262104 2,000.00

0.00 30,379.920.00 0.00 0.00 30,379.920.00Aportes y Participaciones de Capital e Inversion del Regimen Seccional62626 30,379.92

0.00 30,379.920.00 0.00 0.00 30,379.920.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6262608 30,379.92

0.00 437.880.00 0.00 0.00 437.880.00Actualizaciones y Ajustes629 437.88

0.00 437.880.00 0.00 0.00 437.880.00Actualización y Ajuste de Pasivos62956 437.88

0.00 437.880.00 0.00 0.00 437.880.00Actualización Obligaciones de Presupuestos Clausurados6295601 437.88

19,328.34 0.000.00 0.00 19,328.34 0.0019,328.34Inversiones Publicas631 0.00

19,328.34 0.000.00 0.00 19,328.34 0.0019,328.34Inversiones de Desarrollo Social63151 0.00

61,476.82 0.000.00 0.00 61,476.82 0.0061,476.82Remuneraciones633 0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
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SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

40,678.83 0.000.00 0.00 40,678.83 0.0040,678.83Remuneraciones Basicas63301 0.00

40,678.83 0.000.00 0.00 40,678.83 0.0040,678.83Remuneraciones Unificadas6330105 0.00

7,284.36 0.000.00 0.00 7,284.36 0.007,284.36Remuneraciones Complementarias63302 0.00

3,481.93 0.000.00 0.00 3,481.93 0.003,481.93Decimotercer Sueldo6330203 0.00

3,802.43 0.000.00 0.00 3,802.43 0.003,802.43Decimocuarto Sueldo6330204 0.00

6,693.63 0.000.00 0.00 6,693.63 0.006,693.63Aportes Patronales a la Seguridad Social63306 0.00

4,738.94 0.000.00 0.00 4,738.94 0.004,738.94Aporte Patronal6330601 0.00

1,954.69 0.000.00 0.00 1,954.69 0.001,954.69Fondo de Reserva6330602 0.00

6,820.00 0.000.00 0.00 6,820.00 0.006,820.00Indemnizaciones63307 0.00

6,820.00 0.000.00 0.00 6,820.00 0.006,820.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones6330707 0.00

1,290.61 0.000.00 0.00 1,290.61 0.001,290.61Bienes y Servicios de Consumo634 0.00

795.61 0.000.00 0.00 795.61 0.00795.61Servicios Basicos63401 0.00

543.61 0.000.00 0.00 543.61 0.00543.61Energia Electrica6340104 0.00

252.00 0.000.00 0.00 252.00 0.00252.00Telecomunicaciones6340105 0.00

60.00 0.000.00 0.00 60.00 0.0060.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias63403 0.00

60.00 0.000.00 0.00 60.00 0.0060.00Viaticos y Subsistencias en el Interior6340303 0.00

435.00 0.000.00 0.00 435.00 0.00435.00Gastos en Informatica63407 0.00

435.00 0.000.00 0.00 435.00 0.00435.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos6340702 0.00

129.98 0.000.00 0.00 129.98 0.00129.98Gastos Financieros y Otros635 0.00

129.98 0.000.00 0.00 129.98 0.00129.98Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos63504 0.00

91.48 0.000.00 0.00 91.48 0.0091.48Seguros6350401 0.00

38.50 0.000.00 0.00 38.50 0.0038.50Comisiones Bancarias6350403 0.00

3,732.18 0.000.00 0.00 3,732.18 0.003,732.18Transferencias Entregadas636 0.00

3,732.18 0.000.00 0.00 3,732.18 0.003,732.18Transferencias Corrientes al Sector Publico63601 0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2023

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIADO PARROQUIAL
RURAL DE SAN JOSE

525.80 0.000.00 0.00 525.80 0.00525.80A Entidades del Presupuesto General del Estado6360101 0.00

3,206.38 0.000.00 0.00 3,206.38 0.003,206.38A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias Corrientes al6360102 0.00

TOTALES 296,413.41 296,413.41 403,828.62 403,828.62515,099.04 515,099.04 811,512.45 811,512.45

Andrea A. Loaiza CaminosCésar V. Freire Aguilar
SECRETARIA - TESORERAPRESIDENTE
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